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1. Резултати од 1/8 финални натпревари во млади категории – ПИОНЕРКИ група
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2. Распоред на 1/4 финални натпревари во млади категории – МЛАДИНКИ;
3. Распоред на бараж натпревари, КАДЕТКИ група 2, број на натпревар 7-75;
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АД-1. Резултати од 1/8 финални натпревари во млади категории-ПИОНЕРКИ
група 2.

ПИОНЕРКИ група 2– 1/8 финални натпревар
Бр. 9-126 Сала ОУ „ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ“-Скопје Резултат 29.03.2026 (12:00)
Домаќин ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“-Скопје 0 22 17 22 61
Гостин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-2“-Скопје 3 25 25 25 75
Судии Филип Кнапиќ Елена Панова Записник Јана Јанкоска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 9-127 Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Резултат 29.03.2026 (17:00)
Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО-2“-Тетово 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 2019“-Кавадарци 0 16 20 17 53
Судии Ања Ѓорковска Петар Јосифоски Записник Драган Јосифоски
Забелешка
Бр. 9-128 Сала ОСТУ „НАЦЕ БУЃОНИ“-Куманово Резултат 29.03.2026 (13:00)
Домаќин ЖОК „КУМАНОВО“-Куманово 3 25 25 25 75
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО-1“-Тетово 0 12 07 17 36
Судии Ѓоше Маџаров Игор Младеновски Записник Методи Папаров
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 9-129 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Резултат 29.03.2026 (13:00)
Домаќин ГОК „БОРЕЦ“-Велес 3 25 25 25 75
Гостин ОК „МАСТЕР ВОЛЕЈ“-Скопје 0 19 15 21 55
Судии Зоран Жабев Орданче Амбарков Записник Матеј Амбарков
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 9-130 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Резултат 29.03.2026 (14:00)
Домаќин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“-Скопје 0 13 15 19 47
Судии Марјан Давитков Софија Јаревска Записник Милица Трпкова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 9-131 Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Резултат 29.03.2026 (12:00)
Домаќин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-Струмица 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ШКУПИ“-Скопје 0 15 16 14 45
Судии Никола Наков Димитар Гошев Записник Танкица Баџакова
Забелешка Жолт картон - ШКП-Играч бр.19-Сунита Л.
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Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 9-132 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Резултат 29.03.2026 (15:30)
Домаќин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“-Велес 1 25 15 25 24 89
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје 3 27 25 20 26 98
Судии Орданче Амбарков Зоран Жабев Записник Матеј Амбарков
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 9-133 Сала ОУ „ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ“-Гостивар Резултат 29.03.2026 (13:00)
Домаќин ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“-Гостивар 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-2“-Битола 0 20 22 20 62
Судии Петар Јосифоски Ања Ѓорковска Записник Драган Јосифоски

Забелешка Натпреварот започна 10мин порано со договор на двете екипи.
Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Трета фаза: Екипите победнички од 1/8 финалните разигрувања, 8 екипи,разигруваат
во четвртфинални натпревари, така што вкрстуваат: 1-8, 2-7, 3-6 и 4-5 (4 натпревари).
Се игра еден натпревар на терен на подобро пласираната екипа, во три добиени
сетови.

Екипите поразени во 1/8 финалните натпревари, завршуваат со натпреварување за
оваа натпреварувачка сезона и се рангираат од 9 до 16 место односно од 25 до 32
место, вкупен пласман, врз основа на резултатите остварени во групната фаза (I
фаза), согласно бројот на остварени победи/порази, освоени бодови, сет количник и
поен количник.

Пласман од 25 до 39 место-ПИОНЕРКИ
9 (25) ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“-Скопје
10 (26) ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“-Велес
11 (27) ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-2“-Битола
12 (28) ОК „ШКУПИ“-Скопје
13 (29) ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“-Скопје
14 (30) ОК „МАСТЕР ВОЛЕЈ“-Скопје
15 (31) ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО-1“-Тетово
16 (32) ОК „ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 2019“-Кавадарци
33 ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип
34 ОК „ШКУМБИНИ“-Тетово
35 ОК „РИНИА“-Гостивар
36 ОК „МЛАДОСТ УГД-2“-Штип
37 ОК „ПЛАНЕТ“-Скопје
38 ОК „ДИБРА ВОЛЕЈ“-Дебар
39 ОК „ТРГОВСКИ КУМАНОВО“-Куманово

РАСПОРЕД на ¼ финални натпревари-ПИОНЕРКИ група 2
ЕКИПИ

1-8 ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ 2“-Скопје : ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“-Гостивар
2-7 ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 2“-Тетово : ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје
3-6 ЖОК „КУМАНОВО“-Куманово : ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-Струмица
4-5 ГОК „БОРЕЦ“-Велес : ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје
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АД-2. Распоред на 1/4 финални натпревари во категорија МЛАДИНКИ.
МЛАДИНКИ - 1/4 финални натпревари

Број на
натпре. Домаќин Гостин Сала Термин

ден час

5-49 ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ ОК „РАБОТНИЧКИ
СКОПЈЕ“

СЦ „Форца“
-Скопје 05.04.2026 16:00

Судискиот колегиум го одредува МСО СКОПЈЕ.
5-50 ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“ ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“ СОУУД „ДИМИТАР

ВЛАХОВ“-Струмица 05.04.2026 12:00
Судискиот колегиум го одредува МСО СТРУМИЦА.

5-51 ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“ ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ
ЕМА“

СЦ „Форца“
-Скопје 05.04.2026 13:00

Судискиот колегиум го одредува МСО СКОПЈЕ.
5-52 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ КВ“ ОК „МЛАДОСТ УГД“ ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-

Скопје 05.04.2026 18:00
Судискиот колегиум го одредува МСО СКОПЈЕ.

 Се игра еден натпревар на терен на подобро пласираната екипа, во три добиени
сетови.

Судиската такса за поединечни натпревари, во сите категории, изнесува 2500 денари
(Пропозиции за натпреварување во млади категории, член 11).

Четврта фаза: Екпипите победнички од четвртфиналните средби играат на еден
финален турнир, за пласман 1 до 4 место (1-4 и 2-3). Полуфиналните натпревари и
натпреварот за 3 место се играа во два добиени сета, финалето во три добиени сета.

Екипите поразени во четвртфиналните средби играат за пласман 5 до 8 место, на
еден турнир, на принципот 1-4 и 2-3. Сите натпревари се играат во два добиени
сетови.

АД-3. Распоред на бараж натпревари во категорија КАДЕТКИ група 2.
КАДЕТКИ група 2 - Бараж натпревари

Број на
натпре. Домаќин Гостин Сала Термин

ден час
7-75 ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“ ОК „СКОПЈЕ“ СЦ „Форца“

-Скопје 05.04.2026 19:00
Судискиот колегиум го одредува МСО СКОПЈЕ.

АД-4. Распоред на 1/2 финални натпревари во категорија КАДЕТИ.
КАДЕТИ - 1/2 финални натпревари - 2 натпревар

Број на
натпре. Домаќин Гостин Сала Термин

ден час

6-31 ОК „СТРУМИЦА 47&72“ ОК „МАКЕДОНИЈА
ЏИО“ СС „ПАРК“-Струмица 05.04.2026 11:00

Судискиот колегиум го одредува МСО СТРУМИЦА.

6-32 ОК „ВЕСНА
ПРОБИШТИП“ ГОК „БОРЕЦ“ СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“

-Пробиштип 05.04.2026 14:00

Судискиот колегиум го одредува МСО ШТИП.
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 Во случај на нерешен резултат во победи (1:1) и идентичен сет количник,се игра
дополнителен „ЗЛАТЕН“ сет со тај брек до 15 освоени поени, со разлика од 2
поени.

Судиската такса за поединечни натпревари, во сите категории, изнесува 2500 денари
(Пропозиции за натпреварување во млади категории, член 11).

АД-5. Информации:

1. Врз основа на поднесена пријава од страна на ОК „Шкупи“ за натпреварот бр. 9-131,
во која се наведува дека поради недостаток на документ за пријава во полиција,
натпреварот треба да се заведе со службен резултат, како и дека екипата не се
чувствувала безбедно да го одигра натпреварот, ја носам следната одлука:

Од изјавата на најстариот судија на натпреварот во улога и на Делегат, се утврдува
дека, иако не постои формална пријава во полиција, од страна на екипата-домаќин,
полициски службеници биле повикани и присутни во салата, тројца за време на
натпреварот, натпреварот започнал со кратко задоцнување од 10 мин додека се
чекало полицијата да пристигне во салата и се одвивал непречено до самиот крај,
без инциденти.
Натпреварот е оценет со многу добра организација и без нарушување на редот.
Дополнително, по завршување на натпреварот, присутни биле повеќе полициски
службеници надвор од салата, шест на број, и не се констатирани безбедносни
проблеми пред, за време и по завршување на натпреварот. Во салата биле присутни
20тина гледачи, меѓу кои тројца од гостинската екипа,а останатите деца, родители и
поддржувачи на домашната екипа.

Имајќи предвид дека натпреварот не е категоризиран како натпревар со
зголемен ризик, како и дека биле обезбедени услови за безбедно и регуларно
одигрување, констатирам дека не постојат основи за регистрација на
натпреварот со службен резултат и изјавата на гостинската екипа дека не се
чувствувала безбедно ја отфрлам како неоснована.

2. Поради Велигденските празници на 10-11-12-13.04.2026,
петок/сабота/недела/понеделник, нема да има натпревари во ниту една
натпреварувачка категорија.

3. Календар за млади категории.

 Кај мажите дополнително ќе се одреди редоследот и датумот на одигрување на
финалните турнири, во текот на следната недела.

19.04.26 КАДЕТКИ-група 1-1/4 фин. 1натпревар МЛАДИНЦИ финал. тур.
5-8м пласм.

25.04.26 КАДЕТКИ-група 2-нат плас. 1 натпревар
26.04.26 МЛАДИНКИ финал. тур КАДЕТИ финал. тур
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4.Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

Скопје, 03.04.2026 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

5-8м пласм. 5-8м пласм.

02.05.26
КАДЕТКИ

КАДЕТКИ-бараж

финал. тур
5-8м пласм.
1натпревар

ПИОНЕРИ финал. тур

10.05.26 ПИОНЕРКИ-група 1-1/4ф. 1натпревар
17.05.26 ПИОНЕРКИ-група 2-1/4ф. 1натпревар

23.05.26
ПИОНЕРКИ

ПИОНЕРКИ-бараж

финал. тур
5-8м пласм.
1натпревар

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Исклучен од нат.

3 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Тренер-Емини Бејтула Прва лига жени
Млади категории Суспензија 1 год.

4 ОК „ЛИРИЈА“ Играч-Ферати Семир Прва лига-мажи Суспензија до
крај на сезона


